
i - v  ~ ú z ' tü u 3

OBSAH

D O PISY................................................. 4

ZAOSTŘENO....................................... 6

D IÁ Ř ...........................................    .8

ROZHOVOR....................................... 12
Pavel Liška
Štěstí venkovského učitele

REPORTÁŽ......................................... 18
Honba za Madonnou

TÉMA................................................... 22
Nagano 1998: Víc než revoluce

FOTOEDITORIAL............................. 28
Kovbojové jednadvacátého století

SVĚT NA D O S A H  . , ...............34
Bali: Tanec pro potěchu bohů

STYL
Testujeme nejlepší restaurace Česka:
U Kastelána v B rn ě ............................................. 38

Zdraví: Brýle, nebo lase r? ................................ 44

Autotest: Ford Focus Coupé-Cabriolet...............46

Ні-tech: Když je potřeba „zmrazit" o b ra z ........... 47

SCÉNA & LIDÉ
Česká pohádka -  neveselá hádanka............. 50

Husí kůže Romana Lipčíka......................53

Autopilote: Trans přes tři kontinenty ............... 56

Berlinale: Slabá soutěž, silné vedlejší sekce........ 57

Jak se daří českému designu.................. 58

Jeffery Deaver: Psy nevraždím, ale chovám . .  .59

SERIÁL ČESKÝ B IJÁ K .....................60
Poslušně hlásím a další Švejkovy filmy

OSUD................................................... 62
Marie Kadeřábková
Hvězda československého modelingu 70. a 80. let

ROZHOVOR.......................................68
Chris Rea
Sláva pomíjí, blues zůstává

PORTRÉT...........................................70
Meg Whitman
Trhovkyně z eBay se loučí

V IP ....................................................... 72

K A LEN D Á R IU M ...............................74

NAGANO 98: VÍC NEŽ REVOLUCE
Proč hokej probouzí české sebevědomí

MARIE KADEŘÁBKOVÁ
Hvězda modelingu 70. a 80. let

KOVBOJOVÉ 21. STOLETÍ
M oderní doba jejich práci nijak nemění


